

Junkfood

Årsrapport

2020

CVR-nr. 40 28 74 85

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegning og erklæring

- 1 Ledelsens påtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Virksomhedsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

UDKAST

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Junkfood
Halmtorvet 17
1700 København V

CVR-nr.: 40 28 74 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Knud Foldschack
Rasmus Munk
Maja Løbjerg Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

UDKAST

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens aktivitet består i at udføre socialt arbejde til fordel for socialt udsatte, hjemløse og stofmodtagere i Danmark. Foreningens arbejde er ikke-kommercielt og af almenyttig/velgørende karakter.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 1.139.059 kr. er tilfredsstillende, og de modtagne donationer vil blive anvendt i 2021 til formålet.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2020</u>
1 Modtagne donationer og legater	2.874.986
2 Råvarer	-803.110
3 Lønninger	-640.941
4 Gager	-72.497
5 Lokaleomkostninger	-67.937
6 Administrationsomkostninger	<u>-133.103</u>
Resultat før afskrivninger	1.157.398
7 Afskrivninger	<u>-15.955</u>
Resultat før finansielle poster	1.141.443
8 Finansielle omkostninger	<u>-2.384</u>
Årets resultat	<u>1.139.059</u>

UDKAST

Balance 31. december

Aktiver		
Note		<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>144.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.550</u>
Omsætningsaktiver		
10	Tilgodehavende donationer	50.000
11	Andre tilgodehavender	<u>63.490</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.490</u>
12	Likvide beholdninger	<u>1.180.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.879</u>
	Aktiver i alt	<u>1.438.429</u>

UDKAST

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
Egenkapital		
13	Foreningskapital	<u>1.139.059</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.139.059</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.483
14	Anden gæld	<u>175.887</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>299.370</u>
	Passiver i alt	<u>1.438.429</u>

UDKAST

Noter

	<u>2020</u>
1. Modtagne donationer og legater	
Seier Capital A/S	250.000
Hotel- og Restaurantskolen	266.400
Justensens Fond	100.000
Gavefonden	35.000
Merkur Fonden	10.000
Lendion A/S	59.455
GroupM Denmark A/S	10.000
Dreyers Fond	1.000.000
Oak Foundation Ltd.	372.900
Wish by SEiMEi	15.000
Øvrige donationer	229.500
Donationer, mobilepay	526.731
	<u>2.874.986</u>
2. Råvarer	
Råvarer	733.075
Emballage	69.247
Fragt	788
	<u>803.110</u>
3. Lønninger	
Lønninger	613.932
Pensioner	22.275
ATP	4.734
	<u>640.941</u>
4. Gager	
AER (Samlet betaling)	125
Arbejds løn, Alchemist (Philip Elstrup)	60.000
Kørsel og brændstof	400
Personalefortæring	7.473
Arbejdstøj	4.499
	<u>72.497</u>

Noter

	<u>2020</u>
5. Lokaleomkostninger	
Husleje	2.502
Rengøring	61.579
Afskaffelse af madaffald	<u>3.856</u>
	<u>67.937</u>
6. Administrationsomkostninger	
Kontorartikler	1.228
Edb-omkostninger	1.356
Vedligeholdelse af inventar	13.712
Mindre nyanskaffelser	77.274
Porto og gebyrer	10.249
Bogføringsassistance	11.250
Forsikringer	<u>18.034</u>
	<u>133.103</u>
7. Afskrivninger	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.955</u>
	<u>15.955</u>
8. Finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	2.267
Ikke fradragsberettigede renter	<u>117</u>
	<u>2.384</u>

Noter

9. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	160.505
Kostpris ultimo	160.505
Årets afskrivninger	15.955
Afskrivninger ultimo	15.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.550
	<u>31/12 2020</u>
10. Tilgodehavende donationer	
Tilgodehavende donationer	50.000
	50.000
11. Andre tilgodehavender	
Mellemregning med Alchemist	63.490
	63.490
12. Likvide beholdninger	
Sparekassen Kronjylland, 9319 14117776	1.180.389
	1.180.389
13. Foreningskapital	
Årets resultat	1.139.059
	1.139.059

Hensættes til senere (intern) uddeling.

Noter

31/12 2020

14. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	150.277
ATP og andre sociale omkostninger	2.840
Feriepenge	9.315
Feriepengeforpligtelse funktionærer	4.455
Mellemregning med Munkfood	9.000
	<hr/>
	175.887

UDKAST